Во оваа прилика,
изразуваме благодарност за тој голем молитвен дар и кон благочестивите
православни христијани Ѓорѓи Лефтер Андонов од Струмица и Димитар Перпетсис
од Солун, кои несебично се залагаа и помогнаа да се овековечи овој голем дар.

Празникот во чест на иконата на Божјата Мајка „Брзопослушничка“ се слави
на 9/22 ноември.

Чудото
во Дохијарската обител

Пречудесни се патиштата на Божјата Промисла, кои се покажале при една
посебна случка во манастирот Дохијар на Света Гора, во времето на блажениот
Неофит, внук на свети Ефтимиј Дохијарски.